22 ינואר, 2015

ג' אדר, תשע"ה

פרטיכל ישיבות הועדה המקצועית תמיכות

מתאריכים : 17.2.2015 ו – 22.2.2015

חברי הועדה : אושרת גני גונן - מנכ"לית העירייה

שגיא רוכל - גזבר העירייה

אלון בן זקן - יועץ משפטי

מוזמנים :

דוד תורגמן – מבקר העירייה

ענת ניסקי – מנהלת אגף הרווחה

יאיר משיח – מנהל אגף תרבות נוער וספורט